IMPEDIMENTA

MATRIMONII.

QUAE NAM SINT. ET QUOTUPPLICIA.

Duo sunt genera Impedimentorum. Quaedam enim impediunt...

DIRIMENTIA.

Numerantur huiusmodi dirimentia XII. eaque his verificis continentur...

1. Error, conditio, votum, cognatio, crimen, Cultus disparitas...

2. Sed, ut huius numeri ratio intelligatur, sciendum est, omnia impedimenta revocanda esse ad consensum conjugum...

3. Itaque ad Matrimonii Sacramentum nihil aliud requiritur essentialiter...

4. Ignorantiam pertinet error personae, quod est primum impedimentum...

5. Ignorantiam pertinet error personae, quod est secundum impedimentum...

6. Huc etiam pertinet carentia usus liberi arbitrii, neque enim pueri...

7. Ad coactionem pertinet vis, seu metus, quod est impedimentum septimum...

8. Ex parte personarum contrahentium sumuntur caetera omnia, quorum alia reddunt personam inhabilem absolute...

9. Naturale impedimentum est frigidity, et impotentia quavis coeundi perpetua...

10. Voluntaria impedimenta sunt, Votum solemnne continentiae, Ordo sacer...

11. Ea vero, quae inhabilem faciunt respectu certi Matrimonii, non autem absolute...

12. Crimen est impedimentum quintum, & per crimen intelligitur adulterium...

13. Nimia distantia vocatur cultus disparitas, & est impedimentum sextum...

14. In lege Veteri praescriptis Deus per Moysen varios gradus consanguinitatis...

15. In gradibus Affinitatis vetatur matrimonium, & copula cum uxore patri...

16. In nova Lege Joannes Baptista arguebat Herodem, propter uxorem fratris...

17. Anno Dom. 998. mortuo Hugone Francorum Rege, Robertus eius filius...

18. Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret...

19. Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret...

CULTUS DISPARITAS.

Nolbat Abraham, ut famulus ejus acciperet filio suo Isaac uxorem de filiabus Chanaanorum...

In prima hominum per profusas libidines corruptione, assignat causam Scriptura, quod filii Dei, quos ob sanctitatem, & iustitiam ita vocat...

Petantur quaedam ex loco de Hereticis. Item infra de Matrimonio Infidelium.

IMPEDIMENTA IMPEDIENTIA.

Impedimenta non dirimentia, sed impedientia tantum, duo numerantur communiter...

Per Ecclesiae vetum intelligunt prohibitionem, ne matrimonium clam fiat...

Per tempus feriarum intelligi prohiberi solemnitate nuptiarum quoad convivium...

Votum simplex Castitatis, & Religionis, in quibus solus Pontifex dispensat...

Affinitas contracta per Catechismus qui baptismum praecedit...

Uxoridium, nempe si quis occidit uxorem suam, ut possit habere aliam...

De Matricidio idem N. varruus sentit. Presbytericum, dummodo in iudicio de eo sit convictus...

Raptus sponsa alterius, cap. statutum caus. 27. q. 2. Proprii filii de fonte susceptio...

Matrimonium scienter cum Moniali initum. Denique sollemnis poenitentia actu praestita...

IMPEDIMENTORUM INSTITUTIO

Impedimenta, de quibus supra locuti fuimus, partim a Deo, partim ab Ecclesia fuerunt instituta...

Circa reliqua habentur Ecclesiae Iurisdictionem, & decretis, potuitque ea hoc impedimenta statueret, ex vi potestatis...

Capto itaque tempore fugae opportuno ad Belgas se contulit. Sed pater eam follicite inquit, inventam nimio furore...

Capto itaque tempore fugae opportuno ad Belgas se contulit. Sed pater eam follicite inquit, inventam nimio furore...

Capto itaque tempore fugae opportuno ad Belgas se contulit. Sed pater eam follicite inquit, inventam nimio furore...

Capto itaque tempore fugae opportuno ad Belgas se contulit. Sed pater eam follicite inquit, inventam nimio furore...

ficit Salomon fecit proprios servos. Baron, Tom. 11. Annal. An. 1050. 12. ex bist. Adam. 1. c. 6. 10.

Ocho Rex Teutonorum, qui postmodum Imperator creatus est Romanorum, Adalaidem Italic reginam, quae sibi commatere extiterat...

In gradibus Affinitatis vetatur matrimonium, & copula cum uxore patri...

In nova Lege Joannes Baptista arguebat Herodem, propter uxorem fratris, quam sibi copulaverat...

Anno Dom. 998. mortuo Hugone Francorum Rege, Robertus eius filius, qui cum patre regnare coepisset...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...

Suen Danorum Rex, cognomento Magnus, cum prohibitu suo tria regna teneret, max succedentibus prosperis...